№ 15 (267)
20.09.2021

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 г.                                            № 08/26

О результатах выборов Главы Белоярского городского поселе-

ния

Согласно протоколу муниципальной избирательной комиссии Белояр-
ского городского поселения от 20 сентября 2021 года о результатах
выборов Главы Белоярского городского поселения:
в голосовании приняли участие 2811 избирателя;
зарегистрированный кандидат на должность Главы Белоярского го-
родского поселения Чехов Сергей Викторович получил 1653 голосов
избирателей, что составляет 43,53% процента, то есть наибольшее
количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании,
по отношению к другим кандидатам.
В соответствии со статьями 17, 66 Закона Томской области от
14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской об-
ласти», муниципальная избирательная комиссия Белоярского город-
ского поселения решила:
1.Признать выборы Главы Белоярского городского поселения состо-
явшимися и действительными.
2.Считать избранным на должность Главы Белоярского городского по-
селения Чехова Сергея Викторовича.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
«Территория», районной газете «Заря Севера» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе
«ВЫБОРЫ».
Председатель муниципальной избирательной комиссии Белоярского

городского поселения Т.Л. Генералова
Секретарь муниципальной избирательной комиссии Белоярского

городского поселения Н.А. Мискичекова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ
№ 20

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 г.                                            № 09/17

О результатах выборов депутата Законодательной Думы Том-
ской области седьмого созыва по одномандатному избиратель-

ному округу № 20

На основании данных первого экземпляра протокола № 1 окружной
избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу
№ 20 о результатах выборов депутата Законодательной Думы Том-
ской области по Кетскому одномандатному избирательному округу
№ 20, в соответствии со статьей 75 Закона Томской области от 12
июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной
Думы Томской области»,
Окружная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутата Законодательной Думы Томской обла-
сти седьмого созыва по Кетскому одномандатному избирательному
округу № 20 состоявшимися и результаты выборов – действительны-
ми.
2. Признать избранным депутатом Законодательной Думы Томской
области седьмого созыва по Кетскому одномандатному избиратель-
ному округу № 20 зарегистрированного кандидата Михайлова Степана
Николаевича, получившего наибольшее число голосов избирателей,
принявших участие в голосовании.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и
Избирательную комиссию Томской области.

Председатель окружной избирательной комиссии Генералова Т.Л.
Секретарь окружной избирательной комиссии Мискичекова Н.А.

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2021 г.                                               № 765

О включении в кадровый резерв на замещение вакантных долж-
ностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского

района и органах Администрации Верхнекетского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О му-
ниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской об-
ласти от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской
области", Уставом муниципального образования Верхнекетский район
Томской области, постановлением Администрации Верхнекетского
района от 12 марта 2013 года №225, протоколом конкурсной комиссии
от 16.09.2021 года №2 постановляю:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенный в кадровый резерв
на замещение вакантных должностей муниципальной службы Адми-
нистрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхне-
кетского района.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вест-
нике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района С.А. Альсевич

Список лиц, включенных в резерв кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетско-
го района и органов Администрации Верхнекетского района

№
 п

/п

Ф
а

м
и
л

и
я
,

и
м

я
,
о
тч

е
с
тв

о

Д
о
л

ж
н
о

с
ть

 в
 р

е
зе

р
в
е

З
а
м

е
щ

а
е
м

а
я
 д

о
л

ж
н
о

с
ть

С
та

ж
 р

а
б

о
ты

 о
б

щ
и
й
,
в
 т

.ч
.

п
о
 с

п
е
ц

и
а
л

ь
н
о
с
ти

Г
о
д

 р
о
ж

д
е

н
и
я

О
б

р
а
зо

в
а
н
и
е
 (

ч
то

 и
 к

о
гд

а

о
ко

н
ч
и
л

,
кв

а
л

и
ф

и
ка

ц
и
я
 и

с
п
е
ц

и
а
л

ь
н
о
с
ть

 п
о
 д

и
п
л

о
-

м
у
)

У
ч
е

н
а
я
 с

те
п
е
н
ь
,
у
ч
е
н
о
е

зв
а
н
и
е

С
в
е
д

е
н
и
я
 о

 п
р
о
ф

е
с
с
и
о
-

н
а
л

ь
н
о
й
 п

е
р
е
п
о
д

го
то

в
ке

,
п
о
в
ы

ш
е

н
и
и
 к

в
а
л

и
ф

и
ка

ц
и
и

(у
ч
е

б
н
о
е
 з

а
в
е
д

е
н
и
е
,
го

д

о
ко

н
ч
а

н
и
я
 с

п
е
ц

и
а
л

ь
н
о
с
ть

,
н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 к

у
р
с
о
в
)

Д
а
та

,
в
ы

в
о
д

ы
 п

о
 п

о
с
л

е
д

-
н
е
й
 а

тт
е
с
та

ц
и
и

Д
а
та

 в
кл

ю
ч
е

н
и
я
 в

 р
е
зе

р
в

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Сафина Ири-
на Сергеевна

ведущий спе-
циалист отдела
казначейского
исполнения

бюджета

безработная

13 лет 9
месяцев
05 дней
/13 лет 6
месяцев
11 дней

14.06.1983

ГОУ ВПО «Томский гос-
ударственный архитек-

турно-строительный
университет, квалифи-

кация экономист-
менеджер, специаль-

отсутствует

ООО «Мульти-
урок» профессио-
нальная перепод-

готовка по про-
грамме социаль-

ный педагог

 17.09.2021

Администрация
Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Окружная

избирательная комиссия

по Кетскому одномандатному

избирательному округу №20

РЕШЕНИЯ

Муниципальная

избирательная комиссия

Белоярского

городского поселения

РЕШЕНИЯ

2 Информационный вестник Верхнекетского района «Территория» 20 сентября 2021 г. №15

ность «Экономика и
управление на пред-

приятии (в лесном ком-
плексе)»

2

Воронина Ок-
сана Геннадь-

евна

Начальник от-
дела опеки и

попечительства
Управления
образования

Главный спе-
циалист по

опеке и попе-
чительству
Управления
образования

25 лет 0
месяцев 1

день/25
лет 0 ме-
сяцев 1

день

19.07.1975

Томский государствен-
ный педагогический

университет, квалифи-
кация учитель началь-
ных классов, специаль-
ность педагогика и ме-
тодика начального обу-
чения; Томский поли-

технический универси-
тет, бакалавр по

направлению «Соци-
альная работа»

отсутствует

РАНХ и ГС про-
фессиональная

переподготовке по
программе «Госу-
дарственное и му-

ниципальное
управление»

 17.09.2021

3
Иванова Та-
тьяна Михай-

ловна

главный специ-
алист по опеке
и попечитель-

ству

ОГКУ «Центр
занятости
населения

Верхнекетского
района» веду-
щий инспектор

17 лет 3
месяца 15

дней / 0
лет 0 ме-
сяцев 0

дней

04.07.1984

ГОУ ВПО «Томский гос-
ударственный универ-
ситет», квалификация
менеджер, специаль-

ность «Менеджмент ор-
ганизации»

отсутствует   17.09.2021

4
Сидихина Ве-
роника Анато-

льевна

Главный спе-
циалист по

опеке и попе-
чительству

Управление
образования,

методист

16 лет 2
месяца 24
дня/12 лет
2 месяца

2 дня

22.09.1979

Томский лесотехниче-
ский техникум, специ-
альность «Экономика,
бухгалтерский учет,

контроль и анализ хо-
зяйственной деятель-
ности предприятий»;

Томский государствен-
ный архитектурно-

строительный универ-
ситет, квалификация
экономист-менеджер,

специальность «Эконо-
мика и управление на
предприятии (в строи-

тельстве)

отсутствует   17.09.2021

5

Моря Марга-
рита Алексе-

евна

Главный спе-
циалист по

опеке и попе-
чительству

Ведущий спе-
циалист отдела
опеки и попе-
чительства

20 лет 3
месяца 6

дней/1 год
0 месяцев

14 дней

29.10.1977

Высшее профессио-
нальное, ФГОУ ВПО

«Новосибирский госу-
дарственный аграрный
университет» юрист по
специальности «Юрис-

пруденция»

отсутствует

АНО ДПО Инсти-
тут государствен-
ных, корпоратив-
ных и коммерче-

ских закупок, 2019
год «Контрактная
система в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения госу-
дарственных и му-

ниципальных
нужд»

 17.09.2021

Совет Клюквинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2021 г.                                                 № 18

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Клюквинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области, утвержденные решени-
ем Совета Клюквинского сельского поселения от 12.11.2013 № 46

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской федерации и Гене-

ральным планом муниципального образования «Клюквинское сель-
ское поселение», утвержденный Советом Клюквинского сельского по-
селения от 12 ноября 2013 года № 45, Совет Клюквинского сельского
поселения решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района
Томской области, утвержденные решением Совета Клюквинского
сельского поселения от 12.11.2013 № 46 изменения исключив статьи
29  и 47 .
2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Клюквинское сельское поселение в фе-
деральной государственной информационной системе территориаль-
ного планирования в сети «Интернет» по адресу:
http://fgis.economy.gov.ru.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном
сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее решение
вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Клюквинского сельского поселения Ю.М. Мухачев
Глава Клюквинского сельского поселения А.Г. Соловьева

Вестник является источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых ак-
тов и другой информации следующих муниципальных образований Верхнекетского района: Верхнекет-
ский район, Белоярское городское поселение, Катайгинское сельское поселение, Клюквинское сельское по-
селение, Макзырское сельское поселение, Орловское сельское поселение, Палочкинское сельское поселе-
ние, Сайгинское сельское поселение, Степановское сельское поселение, Ягоднинское сельское поселение.

Учредитель: Администрация Верхнекетского района.
Компьютерная верстка: Управление делами
Администрации Верхнекетского района.
Адрес учредителя: 636500, Томская область, Верхнекетский район,
р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.15.
E-mail: vktadm@tomsk.gov.ru
Телефон: (38258) 2-10-37.

Газета выходит не реже 1 раза в месяц.
Распространяется бесплатно. Тираж: 100 экз.
Подписана в печать 20.09.2021 в 17:00.
Автор материалов несёт ответственность за правильность и досто-
верность публикуемых сведений.
Отпечатано: ИП Анисимов Виталий Витальевич
Адрес: г.Томск, пер.Осенний, д.2, кв.4

ВЕСТНИК В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ СКАЧИВАЙТЕ НА САЙТЕ VKTADM.RU В РАЗДЕЛЕ «СТАРТОВЫЙ РАЗДЕЛ» =>
«ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК «ТЕРРИТОРИЯ»

Совет
Клюквинского

сельского поселения

РЕШЕНИЯ